
Broj 3 od 26. siječnja 2026.

Zaključak o utvrđivanju Liste prioriteta korištenja prihoda od spomeničke rente

Na temelju članka 60. stavka 1. točke 9. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16,
2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 10. stavka 3. Pravilnika o korištenju prihoda od
spomeničke rente (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/25), gradonačelnik Grada Zagreba, 9. siječnja 2026.,
donosi
 

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Liste prioriteta korištenja prihoda od spomeničke rente

 
I. Utvrđuje se Lista prioriteta korištenja prihoda od spomeničke rente:

 
1. Trg Ivana, Antuna i Vladimira Mažuranića 8
2. Opatička ulica 23
3. Vlaška ulica 40
4. Vodnikova ulica 2
5. Prilaz Gjure Deželića 59
6. Gornje Prekrižje 30
7. Boškovićeva ulica 21
8. Krajiška ulica 2
9. Petrinjska ulica 6
10. Jurjevska ulica 28A
11. Trg Ivana, Antuna i Vladimira Mažuranića 4
12. Ulica kralja Držislava 10
13. Ulica Nikole Tesle 1
14. Jurjevska ulica 30
15. Ilirski trg 6
16. Jurjevska ulica 7
17. Martićeva ulica 19
18. Ilica 103
19. Prilaz Gjure Deželića 34
20. Nova Ves 28
21. Ulica baruna Trenka 14
22. Dalmatinska ulica 13
23. Boškovićeva ulica 16
24. Petrinjska ulica 14
25. Bogovićeva ulica 5
26. Ulica Jurja Žerjavića 3



27. Preradovićeva ulica 12
28. Đorđićeva ulica 21
29. Palmotićeva ulica 27
30. Masarykova ulica 1
31. Nova Ves 53A
32. Gajeva ulica 38
33. Ilica 71
34. Palmotićeva ulica 2
35. Ilica 82
36. Trg kralja Tomislava 21
37. Mesnička ulica 32
38. Dalmatinska ulica 5
39. Ilica 108
40. Medulićeva ulica 13
41. Krajiška ulica 7
42. Trg kralja Petra Svačića 8
43. Ulica Đure Basarička 18
44. Prilaz Gjure Deželića 13
45. Ulica kralja Zvonimira 9
46. Ulica Milana Amruša 13
47. Haulikova ulica 1
48. Medveščak 47
49. Gajeva ulica 37
50. Trg Marka Marulića 14
51. Haulikova ulica 3
52. Trg kralja Petra Krešimira IV. 17
53. Prilaz Gjure Deželića 55
54. Frankopanska ulica 7/1
55. Krajiška ulica 5
56. Opatovina 47
57. Ilica 54
58. Ulica Frane Bulića 6
59. Masarykova ulica 16/1
60. Mesnička ulica 25
61. Ulica Pavla Radića 68
62. Kačićeva ulica 7A
63. Nova Ves 49
64. Petrinjska ulica 29
65. Berislavićeva ulica 4

 
II. Vlasnici/suvlasnici građevine, redom po Listi prioriteta iz točke I. ovoga zaključka, ovisno o

raspoloživim sredstvima u proračunu Grada Zagreba, pozivat će se na dogovor o financijskom planu.



 
III. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba.

 
KLASA: 612-03/26-13/1
URBROJ: 251-01-12-26-2
Zagreb, 9. 1. 2026.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.
 


